
 
 
Växjö 2007-10-24 
 
 

PRESSRELEASE 

 

JLT: Initialorder på FTPC till SGS 
 
JLT:s Engelska säljpartner CMC har tecknat en första 
order med SGS till ett värde av 3,2 MSEK 
 

SGS är världsledande inom inspektion, verifiering och testning. Total har SGS 
48 000 anställda och över 1000 kontor och laboratorier över hala världen. SGS 
arbetar inom områden som jordbruk, industri, energi, miljö etc.. 
 
Användningsområdet är besiktning av hyrbilar vid återlämning och avser utbyte 
av befintlig utrustning. JLT:s FTPC 8404 valdes efter omfattande utvärdering. 
 

CMC mobile computing är JLT.s engelska säljpartner som svarar för försäljning, distribution 
och support på den engelska marknaden med bland annat kunder utöver SGS som Rolls Royce, 
Brooks and Gatehouse och engelska marinen. 

 
”We value this order both for being the first major order for the new FTPC and for the potential within SGS. 
The new JLT tablet was recently released, and given the feedback we have had we strongly believe this to be a world 
class product that leads the market ”. Mark Dale-Lace CEO, CMC Mobile Computing 
 

Serieleveranser av FTPC påbörjades i slutet av september. 
 

JLT 8404 – Field Tablet PC är både fordonsdator och handdator. Den är utvecklad med 
samma krav och har samma robusta uppbyggnad som övriga JLT produkter. JLT 8404 kan 
användas fordonsmonterad på samma sätt som en JLT-PC men de stora användningsområdena 
finns inom tillämpningar där det är viktigt att alltid kunna ta med datorn i arbetet oavsett var man 
befinner sig. JLT 8404 är överlägsen handdatorer i ”multimiljöer”. Traditionella handdatorer 
fungerar bra för enstaka applikationer men kan inte betjäna multitaskmiljöer på ett bra sätt och är 
tämligen oanvändbara för att visa kartor, ritningar och större dokument. 

 

FTPC har fler möjliga marknader än de områden där våra fordonsdatorer för fastmontering 
används. Vi har redan sett och räknar med att se ett ytterligare ett antal nya användningsområden 
växa fram. Naturlig efterfrågan finns inom transport och logistik liksom inom alla typer av 
fältservice. Inledningsvis är detta de marknadssegment där vi räknar med att JLT 8404 kommer ta 
en stor marknadsandel Andra marknader där en bärbar men fullödig dator bör kunna säljas i 
stora volymer är för inom säkerhetssystem, övervakning och räddningstjänst, sjöfart, militär och 
polisiär användning, arbete på fältet och i tillverkningsindustri. 



 
JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i 
internationella tillämpningar. De är gjorda för användning där kontorsdatorer är omöjliga eller 
där bärbara datorer inte överlever mer än några timmar beroende på fukt, värme, vibrationer 
eller ”misshandel”.   
 
JLT produkter kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande miljöer 
såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. De är utformade för att klara stora eller snabba temperaturskillnader, 
vibrationer, stötar, väta och smuts. Hölje i aluminium utan öppningar, täta kontakter och 
industriklassade komponenter gör JLT-PC användbara i vardagsarbete på platser och för 
arbetsuppgifter där det förr inte var möjligt eller ekonomiskt försvarbart med IT-stöd. Hittills 
har över 40 000 mobila datorer levererats vilket gör JLT till Sveriges antalsmässigt största 
datortillverkare genom tiderna. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör 
en fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 
 
För ytterligare information; 
Christian Funk, Marknadschef 0470-530300   alt.  070 556 70 47 
Jan Olofsson, VD 0470-530300   alt.  070-752 48 22 
Mark Dale-Lace, CEO CMC +44  8701 65 14 65 
 
 


